

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba / Lišče Nivy 2

Objekt:

Časť: výmena kompletnej šachty vrátane 5 ks prípojov

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MIDO Miroslav Dobda Kralova Pn Seno 446 IČO /47844821 DIČ / 1077264023

Datum / 4.7.2023

P C	KCN	Kod položky	Popis	Dodávky materiálu a technológií				Montážne práce				Dodávky/Montáž
				M/J/D	Dodávka výmer	Cenova jednotka D	Dodávka celkom	výmera jednotka montáž	Výmera montáž	cenova jednotka montáž	Montáž celkom	
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

1			zarezanie beton asfalt					bm	15,00	25,00		375,00
2			búranie beton asfalt					m3	3,00	395,00		1 185,00
3			výkop, obkopaie a demontáž poškodenej šachty na hĺbku 2,60					ks	1,00	2 590,00		2 590,00
4			montáž novej šachty vrátane poklopu a prípojov					ks	1,00	3 440,00		3 440,00
5			zásyp terénu zo zhutnením					m3	9,00	87,00		783,00
6			betonáž vybúraných častí					m3	3,00	330,00		990,00
7			asfaltovanie					m2	12,00	68,00		816,00
8			odvoz suti na OLO					ks	1 00	840,00		840,00
9			dopravné náklady					ks	1 00	590,00		590,00
10												
11												
12												
13												
14												
15												
16												
17												
18			CENA SPOLU S MATERIÁLOM BEZ DPH									11 609,00

/ DPH 20 % / €

CENA SPOLU S MATERIÁLOM s DPH